l

АшинистрАциr{
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЪСКИЙ СЕЛЬСОВВТ

Оренбургского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении фор, участия
граждан в обеспечении первичньIх
мер пожарной безопасности, в том
числе в деятельности
добровольной пожарной охраны i

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 ФедераJIьнОгО ЗакОна ОТ 06

октября 2003 года JФ 131-Ф3 <Об общих принципах организации местного

самоуправлениlI в Российской Федерации>, статьей 19 Федерального закона

от 21 декабря |994 года Ng б9-ФЗ <<О пожарноЙ безошасности), в цеЛЯХ

определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер гrожарной

безопасности на территории МО Никольский селъсOвеТ ОРенбУРГСКОГО

района Оренбургской области:

1. Утвердить Положение об определении фор* rIастия |раЖДаН В

обеспечении первичньж мер пожарной безопасности, в том числе в

деятельности добровольной пожарной охраны (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муницип€Lлъного
образования О.И.Кузъмина